
Tvättmaskiner
Energieffektivitet: A-A+
Tvätteffektivitetsklass: A
Centrifugeringseffektivitet: A

Fakta och bild: Testfakta i mars 2008

Cirkapris
Tvättkapacitet i kg
Centrifugering (varv/minut)

Kommentar

Några mätvärden från testet

Testresultat betyg 1–5, där 5 är bäst

7 800
5

1 600

9 500
7

1 600

6 800
6

1 600

6 200
6

1 600

7 200
6

1 600

6 400
6

1 600

Cylinda
FT 36

Husqvarna
QW 16905

Bosch
Maxx 6 Sensitive
WAE 32460SN

Whirlpool
AWO/D 7835

Siemens
WM 16E460DN

Electrolux
Intuition

EWF 16370 W

Rengöringseffekt %
Restfukt efter centrifugering %
Vattenförbrukning liter/kg tvätt 
Energiförbrukning kWh/kg tvätt
Programtid i minuter

72,3
46,2
16,6
0,23

2 tim 28 min

73,3
48,3
10,1
0,20

2 tim 4 min

72,8
53,1
12,3
0,22

2 tim 25 min

71,6
52,9
12,2
0,18

2 tim 21 min

71,7
58,5
11,8
0,18

2 tim 24 min

70,1
51,7
9,7

0,18
2 tim 10 min

Tvätteffektivitet
Sköljeffektivitet
Centrifugeringseffekt
Snabbhet

4,4
5,0
5,0
3,0

5,0
3,8
4,7
5,0

4,6
4,5
3,9
3,2

3,9
4,3
3,9
3,5

4,0
4,1
3,0
3,3

3,0
3,0
4,1
4,5

Totalbetyg 4,6 4,5 4,2 4,0 3,6 3,5

Bäst i test Bäst tvätte�ekt 
och snabbast

Bra Bra
skölje�ekt

Centrifugerar
sämst

Sämst
tvätte�ekt


